〒䐵䐴䐸-䐴䐴䐷䐵 東京都中央区京橋 2 丁目 11 番 4 号カクトビル宝町 8 階

電話:03-6272-6918 FAX:䐴䐷-䐺䐶䐻䐶-䐺䐽䐵䐽

URL:https://www.uku-law.jp

Katsunori  Ya sue

パートナー／弁護士

（東京弁護士会）

私の関心のある分野は、マンション管理法務、不動産賃貸管理、土地･建物明渡し等であり、現在これらの分野を中心

に多くのご依頼を受けておりますが、これら以外の分野でのご依頼にも対応致します。今後も、クライアントの皆様

にご満足いただけるよう愚直に、最大限の努力をして参りますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

略 歴

法政大学法学部法律学科卒業

平成 18 年 司法修習生（第 60 期）

平成 19 年 弁護士登録（東京弁護士会） 弁護士法人中村綜合法律事務所入所

平成 23 年 東京弁護士会新進会員活動委員会副委員⾧

平成 31 年 京橋･宝町法律事務所に参画

主な取扱分野

リーガルカウンセル（法律顧問）、マンション管理、不動産問題、事業再生／倒産処理、訴訟･紛争対応

所属団体等

日本マンション学会会員

東京弁護士会法律研究部倒産法部会員

法政大学法曹会 幹事

法政士業の会 理事